Significamus praeterea Serenitati Vestrae Vilnensem nostram cum 
Moschis commissionem satis prospere finitam esse; successionis enim 
post sera fata nostra in Regnum approbatio seu tractatus ad Comitia us
que reiecti sunt. Atque interea non suspensio tantum armorum inter nos 
sancita, sed et coniunctio eorundem contra Suecos ita, ut hoc temporis, 
quod in potestate nostra est, interstitio accedente, superna gratia singu
lare aliquid peragi posse non dubitemus. Cum Electore Brandeburgico 
Corvinus Gonscevius, noster Lithuanus Generalis Locumtenens, similiter 
aliquot septimanarum constituit armistitium, fructum ac precium eius 
nobis promittendo: electoris a Suecis separationem et reditum ad pristi
num, in quo antea fuit, statum. Quod superest, Serenitati Vestrae opti
mam valetudinem et prosperos rerum successus a Deo immortali preca
mur. Dabantur Dantisci, die XXIX mensis Novembris, anno Domini 
MDCLVIO, Regnorum nostrorum Poloniae VIII, Sueciae vero IX anno. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae 

a) sic in ms. 
b)-c) manu propria. 

Ioannes Casimirus rex Poloniae 
ad Fridericum III regem Daniae; 

b) bonus frater, vicinus et amicus 
Joannes Casimirus manu propria c>. 

N. 203. 

Gedani, 13 Decembris 1656. 

de regis Daniae plenipotentiario recepto et audito. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.l.3. 

Joannes Casimirus, Dei gratia Rex Poloniae etc., Serenissimo Principi, 
Domino Friderico Tertio, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. 

Serenissime Princeps, Domine, Cognate et Vicine noster charissime. 
Altera iam decurrit hebdomas, ex quo Serenitatem Vestram de ad

ventu nostro in Civitatem nostram Gedanensem certiorem reddidimus: 
simulque in votis nobis esse, ut Plenipotentiarius a Serenitate Vestra 
publicis commodis et tranquillitati mutuae prospecturus adveniat, fraterne 
insinuavimus. Supervenit vero bisce diebus epistola Serenitatis Vestrae, 
data Haffnia XII Novembris, testis sincerae erga nos Remque Polonam 
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amicitiae et inclinationis, quam oretenus etiam repraesentavit Mandata
rius Serenitatis Vestrae, hic residens Henricus Matthesius, a nobis liben
ter admissus auditusque. Respondemus pari animi studio Serenitati Ves
trae illud a Deo Ter Maximo intime precantes, ut nihil adverse, publice 
vel privatim eveniat, quo foelicitas et rerum melior status Serenitatis 
Vestrae preturbetur, sed fundata et firma securitate, maioribus etiam in
crementis assurgat. Reliqua ex mente nostra tam per nos ipsos quam per 
Illustrissimum Regni nostri Supremum Cancellarium declarata, uberius 
exponet dictus Mandatarius Serenitatis Vestrae, quam interim Divinae pro
tectioni commendamus. Datae in Civitate nostra Gedanensi, die XIII men
sis Decembris, anno Domini MDCLVI, Regnorum nostrorum Poloniae VIII, 
Sueciae vero IX anno.